第６号様式（第８条関係）

 年  月  日

ねりま協働ラボ事業変更等申請書

練馬区長 宛

申請者

⑴ 団体名

⑵ 代表者氏名・住所 氏名

住所

⑶ 連絡担当者

氏名・住所・連絡先

氏名

住所

連絡先

年  月  日付け    第    号により選定審査結果の通知があった

年度ねりま協働ラボ事業について、変更・中止したいので、下記のとおり申請し

ます。

記

⑷ 事業名

⑸ 事業種別 □未来創造チャレンジ部門

□コラボチャレンジ部門

⑹ 変更内容 変更前 変更後

⑺ 変更・中止理由

⑻ 添付書類

（変更の場合は必須）

ねりま協働ラボ事業計画書（第２号様式）